哪
聊 城 县 革 命 委 员 会 劳 动 局

聊 城 县 革 命 委 员 会 卫 生 局

聊 城 县 革 命 委 员 会 财 政 局

聊 城 县 革 命 委 员 会 商 业 局 _仁
一
;
‘‘

聊 城 县 革 命 委 员 会 粮 食 局 一

(80)聊劳护宇第 1号

(80》聊卫办字第 及号「

(80 )贻 企 字_绒厂每

(80)聊商政宇第 1号

‘8。)粮 政 字 第1每

、内 八 八 八 八 户‘内 八 八 八
☆

一 ， ， 功 内 叼 吟 叼 叭

关于转发省五局《转发国家劳动总局 (79)

劳总护字 49号文的通知》的通知

县直主管部门 ，有关企业单位 :、

现将省革委劳动局 ，卫生局
、财政 局 、商业局 、粮食局《转发国

家劳动总局 (79)劳总护字 49号文的通知 》转发给你们 ，结合我

县的具体情况 ，提出如下意见 ，希一并贯彻执气

代 凡是直接从事熬 ，铺 、撒沥青的工种
’
，均可享受保健食品待

通

共 因直接从事然 ，铺 、撒沥青 的工作任务大小 ·时间长短各有

不同 ，在发放保健待遇时 ，每月满二十木工作 日时按一个月计发 ，不

足二十 日的按实际工作 日计一兔

典 对直接从事熬 、
铺 、撒沥青的工种原批准按高温保健待遇的

可以改按上述有毒工种另行涅 孤

双 甲查办法 由墓层鱼位把所需工种 ，人数等情况写清楚 ，经企

1

!外

业 主 管 部 门 审 查 ，报 县 卫 生
、

附 :如 丸 ，
一‘

一‘一~

劳动部门批准执气

今

，

报 ，县 革委 ，经 委 、计 委。

/叮

聊 城 地 区 行 氮 公 署 劳 动 局

聊 城 地 区 行 政 公 署 卫 生 局

聊 城 地 区 行 政 公 署 财 政 局

聊 城 地 区 行 政 公 署 商 业 局

聊 城 地 区 行 政 公 署 粮 食 局

(79) 聊劳护字第 10号

(79)聊卫业字第 57号

(79)财企字第 151号

(79)聊商政字第 23县

(戮9)粮 政 字 第 11.1寺

一 ☆ ，，，，，铂八，叭内，叭~叭声，

转发省五局关于
‘
转发国家劳动总局

(7 9 ) 劳 总 护 字 49 号 的 琢.知
’
的 通 知

各县革委劳动
、卫 生 。财政 ，

商业
、粮食局 :

现将省革委 劳动 、卫 生 ·财政 ·商业 、粮食局
‘
转发国家劳动

总局 (7甸劳
;赞 拿字 ‘”号文 ，项知

’
转发给你们 ，结合 我区的具

体情况 .提 出如下意见:，请认 真执气

代 凡 是宜接从事然 、铺
、撒沥青 的工种

，均可享 受保健食 品

待长

共 在.发保健待遇 时 ，因直楼从事熬 ·
铺 ‘撒沥青 的工作任务

匆 卜，时 间长短各有不 同 ，每月满二十个 工作 日的按一个月计 .发 ，

不足二十夭 的临时参加的按实际劳动天数计段。

典 对直接从事熬 :铺
、撒沥青 的工种 ，原批准按 高温保健待遇

享受的 ·可改按从寡上迷有毒工种另行 呈抵

双 审查办法由基层 单位把所需工种 、人数工作 情况等写清楚 ，

经企 业主管部 门审查 ，报 当地劳动
、卫生部 灼批准执气

各县各单位把批准的单位 、工种 、人数报地 区劳动局一像

附 ，国家劳动总局 (79) 49号丸

一 九七 九年十 二 月十 日

抄 报 :行 署 办 公 室
、计 委 ，省 革 委 劳 动

、
卫 生 、财 政 、

粮 食
、

商 ，业 局。

瓜全

山 东 省 革 命 委 员 会 劳 动 局

山 东 省 革 命 委 员 会 卫 生 局

山 东 省 革 命 委 员 会 财 政 局

山 东 省 革 命 委 员 会 商 业 局

山 东 省 革 命 委 员 会 粮 食 局

(79)鲁劳护字第267号

(79)鲁卫工字第 48号

(79)鲁财企字第 366号

(79)鲁商针字第 577号

(-了9)，香粮计字第 96号

一 ☆
’
一

转发国家劳动总局 (79)劳总护字 49号文的现知

各行等 、市览委劳动局
、卫 生局 、财政 导 ，商 业局、粮食 局 :

现将国家劳动总局 f79) 劳总护字 49号《关于接触沥青蒸汽

等工种建立保健食 品制度 的复函》转 发给你们 ，望认真贯彻执气

一 九七九年一月二十五 日省革委卫生局 。劳动局 (79)鲁卫工

字第 3号 、鲁劳护字第 10号关于对部分工种建立保健食 岛制彦的通

知规定
‘
为了保护工人 的身位健康 ，经调查研 究 ，决定对从享翻砂作

业的配料工 (包括混砂 、伸砂 ·安砌 、清补工 (包括打箱 ·落补 ·

嘴砂
、抛 丸 心知幢 ，人工清扔 和从事特殊焊接作业的红弧焊 。等

离子焊 ·二氧化碳 气休保护焊以及在容器内 (如贮罐 、如 枪 、柑主 、

机主火室 、锅炉等)作业的电烽工 ·建立保健食品制度 几 省革委商

业局 ·粮食局 同意按保健待遇供应肉 、糖和食油 ，请各地 、市有关部

!
约
︾今

贯彻执气 各地区审批建立保健食品制度 ，仍要按照一九六三年中

央七部 门联合通知和省革委 生产指挥部 (71) 革生字 298号文

件规定执忆 今后凡需建立保健食品制度 的单位 、工种 ，必须经县

以上劳动
、卫生部门审查批攻 未经抵准 ，不准列支成太费用 ，商

业 、粮食部门不予供应食品。

附件 :如文

一 九 七 九 年 十 一 月 十 日

抄 送 : (略 )